Seznam c¢lenii tlohové komise MO kategorii A, B, C (¢erven 2024)

Cesko

doc. RNDr. Tomas Barta, Ph.D.
MFF UK Praha
barta@karlin.mff.cuni.cz

RNDr. Zdenka Crkalova
MFF UK Praha
crkalova@karlin.mff.cuni.cz

Mgr. Radek Horensky, Ph.D.
Gymnézium Sternberk
horensky@gymst.cz
horensky.radek@seznam.cz

Mgr. Ales Kobza, Ph.D.
Gymnéazium Brno, ti. Kpt. Jarose
akob@jaroska.cz

M.Sc. Jakub Lowit
jakub.lowit@gmail.com

Mgr. Michal Rolinek, Ph.D.
michalrolinek@gmail.com

doc. RNDr. Jaromir Simsa, CSc.
simsa@ipm.cz

Josef Tkadlec, Ph.D.
MFF UK Praha

josef.tkadlec@gmail.com

Slovensko

Mgr. Patrik Bak
patrik.bak.x@gmail.com

RNDr. Tomas Jurik, Ph.D.
jurik.tomas@yahoo.com

RNDr. Pavel Calabek, Ph.D.
PrF UP Olomouc
pavel.calabek@upol.cz

RNDr. Sarka Gergelitsové, Ph.D.
Gymnazium Benesov
sarka@gbn.cz
gergelitsovaQcentrum.cz

Mgr. David Hruska
d.hruska@centrum.cz

doc. RNDr. Jana Kopfova, Ph.D.
jana.kopfova@math.slu.cz

Mgr. Martin Panak, Ph.D.
naca@math.muni.cz

Mgr. Pavel Salom
pavel.salom@gmail.com

RNDr. Jaroslav Svréek, CSe.

jaroslav.svrcek@upol.cz

doc. RNDr. Jaroslav Zhouf, Ph.D.
FIT CVUT Praha

zhouf@seznam.cz

doc. RNDr. Vojtech Bélint, CSc.
vojtech.balint@gmail.com

doc. RNDr. Jan Mazak, Ph.D.
FMFI UK Bratislava
jan.mazak@gmail.com


mailto:barta@karlin.mff.cuni.cz
mailto:pavel.calabek@upol.cz
mailto:crkalova@karlin.mff.cuni.cz
mailto:sarka@gbn.cz
mailto:gergelitsova@centrum.cz
mailto:horensky@gymst.cz
mailto:horensky.radek@seznam.cz
mailto:d.hruska@centrum.cz
mailto:akob@jaroska.cz
mailto:jana.kopfova@math.slu.cz
mailto:jakub.lowit@gmail.com
mailto:naca@math.muni.cz
mailto:michalrolinek@gmail.com
mailto:pavel.salom@gmail.com
mailto:simsa@ipm.cz
mailto:jaroslav.svrcek@upol.cz
mailto:josef.tkadlec@gmail.com
mailto:zhouf@seznam.cz
mailto:patrik.bak.x@gmail.com
mailto:vojtech.balint@gmail.com
mailto:jurik.tomas@yahoo.com
mailto:jan.mazak@gmail.com

Be. Martin Melicher Mgr. Peter Novotny, Ph.D.
mato.melicher@gmail.com FRI UNIZA Zilina
novotny.peto@gmail.com

Michal Pecho Mgr. Jozef Rajnik
michalpecho19@gmail.com j-rajnik@gmail.com
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